
Statutární město Ostrava, 
Městský obvod Ostrava-Jih, 

Odbor bytového a ostatního hospodářství 
 

1/4     Dodatek ke Smlouvě o elektronickém zabezpečení s napojením na PCO 

          č. 01/2006 odboru bytového a ostatního hospodářství 

   Smlouva 

Číslo smlouvy:           3/u/032/17.2/06 

 

Dodatek č.  2 ke smlouvě o elektronickém zabezpečení 
s napojením na PCO  č. 01/2006  

 

 

Smluvní strany 
 

Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 

 

Příjemce: 
Městský obvod Ostrava-Jih  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou 

_________________________________________________ 

 

IČ:   00845451  

DIČ:   CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav:  KB a.s.,Ostrava-Hrabůvka 

 

Č. účtu:   1520761/0100 

KS: 

VS: 

_________________________________________________ 

dále jen „objednavatel“ 

 

a 
 

TDB security s.r.o.  
Havlíčkovo nábřeží 1167/12, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava  

zastoupena Ing. Janem Jiskrou, jednatelem 

_________________________________________________ 

 

IČ:   48395048 

DIČ:   CZ48395048 

Peněžní ústav:  Komerční banka a.s., Ostrava 

 

Č. účtu:              19-6361120267/0100 

VS: 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6313. 

________________________________________________ 
dále jen „obstaravatel“  

 

 
společně také jako „strany“ 

 

 

 



Statutární město Ostrava, 
Městský obvod Ostrava-Jih, 

Odbor bytového a ostatního hospodářství 
 

2/4     Dodatek ke Smlouvě o elektronickém zabezpečení s napojením na PCO 

          č. 01/2006 odboru bytového a ostatního hospodářství 

   Smlouva 

 

Obsah smlouvy 

 

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 1152/RMOb-JIH/1822/21 ze 

dne 20.06.2019 dohodly uzavřít tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o elektronickém zabezpečení s napojením na 
PCO č. 01/2006 ze dne 24.01.2006. 

čl.I.  

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o 
elektronickém zabezpečení s napojením na PCO č. 01/2006 (dále jen ,,Smlouva“) 
 

Článek č. I. se ruší a nahrazuje se zněním: 

1. Předmětem této smlouvy je závazek obstaravatele poskytovat elektronickou ochranu objektu sportovní 
víceúčelové haly v Ostravě-Dubině, který je zabezpečen systémem elektronické zabezpečovací 
signalizace (dále jen „EZS“), sloužící k signalizaci poplachu ve střeženém objektu a k přenosu 
informace na pult centralizované ochrany (dále jen „PCO“) a závazek obstaravatele držet nonstop 
službu „kontaktní osoby na telefonu“ pro případ zásahu Hasičského záchranného sboru 

Moravskoslezského kraje (dále jen „HZS MSK“). 
Adresa objektu: Sport centrum Dubina 

   Horní 287/81, 700 30 Ostrava-Dubina 

   umístěný na pozemku parc. č. 71/142, k.ú. Dubina u Ostravy 

 

Připojení objektu objednatele bude radiovým přenosovým zařízením NAM. 
 

2. Obstaravatel se zavazuje poskytovat elektronickou ochranu objektu objednatele na základě signálu 
EZS o narušení objektu na PCO obstaravatele nepřetržitě 24 hodin denně: 
a) okamžitým výjezdem zásahové skupiny obstaravatele s cílem odvrátit nebezpečí hrozící škody na 

majetku objednavatele, 

b) kontrolou objektu a provedením nezbytných opatření k zajištění bezpečnosti objektu před 
narušením, 

c) okamžitým oznámením příslušným policejním orgánům, jestliže narušením objektu byl spáchán 
trestný čin nebo přestupek, 

d) vyrozumění objednavatele nebo jím pověřených osob. 
3. Obstaravatel se zavazuje poskytovat službu „kontaktní osoby na telefonu“ nepřetržitě 24 hodin denně 

pro případ zásahu HZS MSK v objektu objednavatele. 

a) V místnosti správce je umístěna ústředna EZS, EPS, zařízení dálkového přenosu na PCO, 

v místnosti recepce je skříňka s klíči od předmětných prostor, a to pro případ požáru. 
b) Povinností „kontaktní osoby na telefonu“ je být neustále k dispozici na stálém telefonním čísle a 

dostavit se na výzvu HZS MSK ihned do objektu objednavatele a v případě použití uložených klíčů 
neprodleně kontaktovat kontaktní osobu uživatele objektu, jejíž telefonní číslo je uvedeno 
v seznamu kontaktních osob, aby se tato dostavila do objektu. 

c) O tomto zásahu bude proveden zápis. O celé záležitosti bude informována osoba pověřená 
objednavatelem.  

d) Klíč od vstupních dveří a místnosti správce je umístěn v klíčovém trezoru EPS.  
e) Povinností kontaktní osoby po zásahu HZS MSK je provést kontrolu objektu a provést nezbytná 

opatření k zajištění bezpečnosti objektu před narušením a objekt uzavřít a zakódovat EZS. 



Statutární město Ostrava, 
Městský obvod Ostrava-Jih, 

Odbor bytového a ostatního hospodářství 
 

3/4     Dodatek ke Smlouvě o elektronickém zabezpečení s napojením na PCO 

          č. 01/2006 odboru bytového a ostatního hospodářství 

   Smlouva 

4. Obstaravatel se zavazuje v rámci nonstop služby „kontaktní osoby na telefonu“ v případě zásahu 
Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje zajistit, aby se zástupce obstaravatele dostavil 
k převzetí objektu do 30 minut od okamžiku, kdy je obstaravateli oznámen výjezd jednotek požární 
ochrany na signalizaci „VŠEOBECNÝ POPLACH“. Nedostaví-li se zástupce obstaravatele k převzetí 
objektu ve stanovené lhůtě, je obstaravatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 600,-Kč za 
každou předurčenou jednotku požární ochrany kategorie JPO 1, která byla vyslána na signalizaci 
„VŠEOBECNÝ POPLACH“, a každou započatou hodinu prodlení zástupce obstaravatele, který se 
nedostaví k převzetí objektu. Doba prodlení končí dostavením se zástupce obstaravatele k objektu nebo 

předáním objektu Policii České republiky předurčenou jednotkou kategorie JPO I nebo uzavřením 
objektu předurčenou jednotkou kategorie JPO I za přítomnosti Policie České republiky, vložením klíčů 
do klíčového trezoru a uzavřením klíčového trezoru. Objednavatel je přitom oprávněn požadovat a 
obstaravatel je povinen zaplatit smluvní pokutu za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti. 

 

 

Článek č. II., odst. 2 se ruší a nahrazuje se zněním: 

 

2) a) Cena plnění předmětu smlouvy je stanovena smluvně měsíční paušální částkou ve výši: 
  - 1.000 Kč/měs. za plnění dle čl. I., odst. 2 

  - 1 000 Kč/měs. za plnění dle čl. I., odst. 3 

 b) Za denní fyzickou prohlídku objektu pracovníkem obstaravatele je stanovená smluvní cena ve výši 
120 Kč/1 pochůzku. Tato služba bude prováděna na základě písemné výzvy objednavatele. 

 

 K těmto cenám bude připočtena DPH dle platných předpisů. 
  

čl. II. 
Závěrečná ujednání 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 
stvrzují svými podpisy. 

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti 01.07.2019, nejdříve však dnem uveřejnění v centrálním 
registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, a to včetně všech případných 
příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a 
obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu 
podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 

Podpisy obou stran následují 

 



Statutární město Ostrava, 
Městský obvod Ostrava-Jih, 

Odbor bytového a ostatního hospodářství 
 

4/4     Dodatek ke Smlouvě o elektronickém zabezpečení s napojením na PCO 

          č. 01/2006 odboru bytového a ostatního hospodářství 

   Smlouva 

 

Za objednavatele Obstaravatel 

Datum:   __________________________________  Datum:  __________________________________   

Místo:  Ostrava-Hrabůvka                                           Místo: Ostrava 

 

 

 

 

 

 __________________________________________   _________________________________________   

Bc. Martin Bednář     Ing. Jan Jiskra  
starosta obvodu     jednatel společnosti  

 


